AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE ADIMENTO DE LICITAÇÃO – O CONSÓRCIO

PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI OESTE,

através da comissão especial de licitação, torna público, que fará realizar licitação,

na modalidade de CONCORRÊNCIA, autuada sob o nº 001/2023-CONCESTE, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE CONSTRUÇÃO DAS CENTRAIS MUNICIPAIS DE RESÍDUOS SÓLIDOS

NAS DIVERSAS CIDADES PERTENCENTES AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE

MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI OESTE, conforme

projeto em anexo, tipo MENOR PREÇO por LOTE, com data de abertura ADIADA

para o dia 04 de Outubro de 2023, às 09:00 horas, na Sala da Comissão Especial de

Licitações, localizada Rua Sebastião de Sousa, nº 54, Centro - Araripe - CE.

Araripe/CE, 28 de Agosto de 2023. Antonio Paes da Silva - Presidente da Comissão

de Licitação.

PUBLICAR, para circular no dia 29/08/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O POVO

• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA – CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE

RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI OESTE